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Tamperelaislähtöinen ICT-talo Elmo on saanut ensimmäisenä Suomessa kansainvälisen

ISO/IEC 42001 -sertifikaatin tekoälyn hallintajärjestelmästä. Sertifiointi vahvistaa Elmon

asemaa edelläkävijänä sekä tekoälypohjaisten palveluiden hyödyntämisessä että niiden

vastuullisessa kehittämisessä.

Tekoäly osana strategista suunnanmuutosta

ISO/IEC 42001 on kansainvälinen standardi, joka määrittelee, miten tekoälyä kehitetään ja

käytetään vastuullisesti. Elmon sertifiointiprosessi kesti noin viisi kuukautta, ja

auditoinnista vastasi Kiwa.

Tekoäly on noussut nopeasti Elmon strategian ytimeen. Yhtiö hyödyntää muun muassa

Microsoftin Copilot-ratkaisuja ja kehittää aktiivisesti uusia tekoälypohjaisia palveluita

asiakkailleen. Samalla Elmo haluaa korostaa vastuullisuuden merkitystä tekoälyn kanssa

toimittaessa..

Tekoälyn massiivinen vallankumous käynnistyi 2020-luvulla, ja se on jo nyt

muuttanut maailmaa perustavanlaatuisesti. Tekoäly luo mahdollisuuksia,

mutta myös uhkia – ja nyt on oikea aika miettiä, miten näitä hallitaan. Haluamme

osaltamme varmistaa, että kehitys tapahtuu vastuullisesti, hallitusti ja

laadukkaasti, sanoo Elmon toimitusjohtaja Janne Aaltonen.

Elmo on nostanut tekoälyn yhdeksi keskeiseksi kehitysteemaksi 2030-strategiassaan.

Sertifioitu hallintajärjestelmä toimii tässä kehityksessä keskeisenä mahdollistajana ja

raamittajana. Tulevina vuosina Elmo aikoo laajentaa tekoälyn hyödyntämistä muun muassa

räätälöityihin AI-agentteihin ja liiketoiminnan prosessien tehostamiseen.

ISO/IEC 42001 on paitsi laatuleima, myös todiste, että tekoälyn käyttö perustuu

läpinäkyviin, auditoituihin ja vaikuttaviin käytäntöihin. Sertifiointi näkyy

asiakkaillemme entistä systemaattisempana ja turvallisempana tapana

toimittaa tekoälypohjaisia palveluita, Aaltonen korostaa.

Elmo on valtakunnallinen ICT-talo, joka tarjoaa kattavat ICT-palvelut yrityksille: palvelukattaus

käsittää ulkoistus-, tietoturva-, konesali- ja pilvipalvelut, laitteet ja ohjelmistot sekä
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tietohallinnon johtamispalvelut ja koulutukset. Elmon palveluksessa on yli 100 kovan luokan

ammattilaista ja toimipisteet sijaitsevat Tampereella, Helsingissä, Vantaalla ja Turussa.

http://www.elmo.fi
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